
２０２１年１１月４日 

武 州 ガ ス 株 式 会 社 

株式会社ビージーサービス 

 

武州ガスグループにてご提案中の商品に関するご案内 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、世界的な半導体の需給ひっ迫に加え、東南アジア諸国での急速な新型コロナウイル

ス感染拡大の影響により、製品や部品の供給に乱れが生じ、商品の一部に納期遅延が発生

しております。お取り付け・納品までにお時間を頂戴することがございますが予めご了承

ください。 

 ご提案の商品には通常のお引き渡し期間にて、お手配可能な商品もございます。 

詳しくは担当まで、お気軽にお問い合わせご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【お問い合わせ先】 

株式会社ビージーサービス 

TEL:0120-49-6611 

8:30～17:15(祝日・年末年始除く) 

 

 

TEL:0120-49-6611

